Band I., Nr. 152, Seite 178-179

Egino gibt Güter an genannten Orten, samt dazu gehörigen Unfreien, an das Kloster St. Gallen.

Ohne Ort, Ohne Zeitangabe (um 876.)

Traditio, quae tradidit Egino ad illum monasterium, quod est constructum in honore sancte Galle, ipsa est. In villa, qui dicitur Tetinga¹, id est, medium curta, casa dominicata, et hobones servile V; et unam hobam in Hohdorf; et ipsam hobam invicem dedit eam Alberi Regenbolde. Et e contra dedit unam hobam in villa, qui dicitur Sunnemuatinga²; et nunc usque tenent eam filii eius. Et hæc sunt nomina eorum, qui in illis temporibus ipsas hobas possederunt: Adalbreht, Ueringis, Moro, Unssle. Et in illa hoba, qui est in Hohdorf, in illis diebus possedebat eam Uuolfgrim. Et hæc sunt mancipii, qui habet Milo et frater eius Ratolf in possessione eorum, et haec nomina eorum: Gundpold, Hegilo, Uata, Zeizila, Elisind et filii eius tres, Erphor et filie eius tres, Unstrud et filii eius duo, Adalsind et filia eius, Hartarat, Hemilo, Unssle, Gebehart, Uuitbreht, Egiram, Uuirding, Burgarat et procreatio eius, Thiatni. Et ista supra nominata traditione, quæ Milo et frater eius Ratolf tenent, in numero omnium mancipiorum sunt quinquaginta et duo. Et ista supra nominata casa dominicata et hobones servile V in potestate eorum tenent^{a,3}.

Der Textabdruck folgt dem Original.

^aDamit schließt die Urkunde.

¹Ober- bzw. Unterdettingen, Dettingen an der Iller, BC, aber vielleicht auch Dettingen, Ehingen (Donau), UL; vgl. MICHAEL BORGOLTE (HRSG.): *Subsidia Sangallensia: Materialien und Untersuchungen zu den Verbrüderungsbüchern und zu den älteren Urkunden des Stiftsarchiv St. Gallen*, Bd. 1, St. Gallen 1986 (Sankt Galler Kultur und Geschichte, 16), Bd. 1, S. 454, Anm. II Anh. 12.

²Ober- bzw. Untersulmetingen, Laupheim, BC.

³Die Zeitbestimmung folgte der Ordnung des Codex traditiones monasterii S. Galli. Traditio paulo post mortem S. Galli facta, [Sankt Gallen] [circa 1700].

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

Stiftsarchiv St. Gallen

Signatur/Titel des Originals:

Urk. St. Gallen IV. 350

Editionen:

Codex traditiones monasterii S. Galli. Traditio paulo post mortem S. Galli facta, [Sankt Gallen] [circa 1700], S. 340. Neugart: Codex diplomaticus, Bd. 1, Nr. 496. UB St. Gallen, Bd. 2, Anh. Nr. 12, S. 390 f.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ort

Ortsindex:

Dettingen Wohnplatz (16769)
 Dettingen, Ehingen (Donau), UL
 Hochdorf Wohnplatz (17274)
 Hochdorf, BC
 Oberdettingen Wohnplatz (17157)
 Oberdettingen, Dettingen an der Iller, BC
 Obersulmetingen Wohnplatz (17368)
 Obersulmetingen, Laupheim, BC
 St. Gallen, Kt. St. Gallen, Schweiz
 Unterdettingen Wohnplatz (17158)
 Unterdettingen, Dettingen an der Iller, BC
 Untersulmetingen Wohnplatz (17369)
 Untersulmetingen, Laupheim, BC